DER ÜBERLEGENE
 ZUM HSC FRÄSEN
DER EINSCHNEIDER
MIT ZWEI SCHNEIDEN
ZIELSICHER & PRÄZISE
FEINGEWUCHTET
FÜR TIEFE EINGRIFFE
UND TROCHOIDALFRÄSEN

Die Spektral-Beschichtung unterbindet zusätzlich das Verkleben
des abzutragenden Materials.
Die Schrupp-Schlicht-Kombination maximiert das Zeit-Spanvolumen:
extrem kurze Späne entstehen. Diese Eigenschaft macht ihn zum optimalen
Werkzeug für tiefe Eingriffe und zum Trochoidalfräsen.
ART.-NR.
ARTICLE-CODE
D1
(H9)
D2
(H6) D3 L1 L2 L3 PREIS
PRICE
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) €/STK.
€/PC.
HSEBT.
B10.060.06.125 6 6 54 12,5 49,00 €
B10.060.06.165 6 6 60 16,5  52,00 €
B10.060.06.205 6 6 64 20,5  55,00 €
B10.080.08.165 8 8 60 16,5  62,00 €
B10.080.08.265 8 8 70 26,5  65,00 €
B10.080.08.315 8 8 75 31,5  70,00 €
B10.100.10.215 10 10 70 21,5  72,00 €
B10.100.10.315 10 10 80 31,5  78,00 €
B10.100.10.415 10 10 90 41,5  88,00 €
B10.120.12.505 12 12 100 50,5 128,00 €
ALU
ALUMINIUM
ALU ELOXIERT
ANODIZED ALU